אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

6. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ה, 03/03/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

העתק לידיעה לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

המוצגים יושמדו.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ה,
03/03/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה